

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek enflasyonu düşürmek için sıra dışı bir şey yapmayacaklarını belirterek "Para politikamız gerçekten geleneksel. Gecikmeli olarak çalışacak" ifadelerini kullandı.

FTSE Russell Global Large Cap'endeksinden Aksa Enerji çıkarılacak, yerine Borusan, Kiler Holding, Migros, Otokar ve Politeknik Metal dahil edilecek.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın reel sektör ve finansal sektör temsilcilerinden oluşan 68 katılımcıyla gerçekleştirdiği şubat ayı Piyasa Katılımcıları Anketi'nde 12 ay sonrası için enflasyon beklentisi yüzde 37,78 seviyesine geriledi.

Bu hafta Perşembe günü açıklanacak Merkez Bankası (TCMB) faiz kararı öne çıkıyor. Dış piyasalarda ise Avrupa ve ABD merkez bankası faiz kararı tutanakları takip edilecek.

TCMB'nin genel seçimler sonrası başladığı faiz artış döngüsünü Ocak'ta tamamladığı mesajları ardından bu ay politika faizinin %45'te sabit kalması bekleniyor.

TCMB yılın ilk enflasyonda raporunda, politika faizinin dezenflasyonun tesisi için gerekli parasal sıkılık düzeyinde olduğu, faiz indirimi konuşmak için ise "erken" olduğu mesajı vermişti. Toplantıda daha uzun süre sıkı duruşa işaret edilmişti.

Likidite fazlası Cuma günü itibarıyla yaklaşık 175 milyar TL düzeyindeydi. TCMB geçen yıl gerçekleşen genel seçimlerden bugüne 1 trilyon TL üzerinde likidite çekti.

ABD

San Francisco Fed Başkanı Mary Daly 2024'te toplam 3 faiz indiriminin 'makul' bir beklenti olduğunu söyledi.

Goldman Sachs S&P 500 için yıl sonu hedefini yukarı yönlü revize etti.

ABD enflasyonundaki yavaşlama ve ekonomik görünüme ilişkin iyimserlikle tüketici güveni Temmuz 2021'den beri en yüksek seviyeye ulaştı.

ABD'de konut başlangıçları beş ayın en düşük seviyesine geriledi.

ABD'de üretici fiyat endeksi Ocak'ta yıllık olarak yüzde 0,9 arttı. Aylık olarak üretici fiyatlarında ise yüzde 0,3'lük artış kaydedildi.

Asya

Asya borsaları, faiz indirimi beklentilerinin küresel olarak düşmesinin yatırımcı iştahını azaltması ve Çin borsalarının resmi tatil sonrası hafif kazanımlar kaydederek açılmasıyla haftaya kararsız bir başlangıç yaptı.

PARİTELER

➤ USD/TL

Kurda düşük volatilitede kademeli yükseliş eğiliminin devam ettiği bir haftayı geride bıraktık. Türkiye’de TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi’ne göre katılımcıların yıl sonu enflasyon beklentisi yüzde 42,04’den yüzde 42,96 düzeyine yükselirken, yıl sonu Dolar/TL beklentisi ise 40,02 oldu. ABD tarafında üretici enflasyonu ocakta aylık yüzde 0,30 ve yıllık yüzde 0,9 ile beklentilerin üzerinde artış kaydetti. Verilerin fiyatlamlara etkisinin olmadığını söyleyebiliriz. Bugün içerde ve dışarda önemli bir veri akışı bulunmazken, hafta genelinde yurt içerisinde TCMB faiz kararı, ABD tarafında ise FOMC Toplantı Tutanakları ve öncü PMI verileri ön plana çıkacak.

Teknik Analiz: USD/TL kademeli olarak günden güne yükseliş eğilimini artırarak hareketlerini sürdürüyor. ABD bugün tatil bu sebeple ekonomik takvimde veri akışı yok. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 30,90 olası aşağı yönlü hareketlerde ise 30,60 seviyelerini takip ediyoruz.

Destekler: 30,80/30,40

Dirençler: 30,90



➤ EUR/TL

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, merkez bankasının enflasyonun sürdürülebilir olduğundan emin olabilmesi için dezenflasyon sürecinin daha da ilerlemesi gerektiğini belirtti. Lagarde, ücretlerin bu yılın ilerleyen dönemlerinde enflasyonu yeniden yukarı çekebileceği için faiz oranlarının çok erken düşürülmemesi konusunda uyarıda bulundu. Piyasalar bu yıl 113 baz puanlık (bps) faiz indirimi fiyatladı, bu rakam birkaç hafta önce 150 bps idi. Çarşamba günü açıklanacak olan FOMC Tutanakları gündemde olacak. Bu haftanın ilerleyen günlerinde, Şubat ayına ilişkin Avro Bölgesi PMI ön verileri ve Perşembe günü ABD S&P Global PMI verileri açıklanacak. Yatırımcılar yeni bir ivme için bu hafta FOMC Tutanakları ve Euro Bölgesi PMI verilerini bekliyor.

Teknik Analiz: EUR/TL haftaya 33 seviyelerinden başlayıp şuanda 33,27 seviyelerinden işlem görüyor. Bu hafta veri yönünden önemli verilerin bulunduğu bir hafta bu sebeple açıklanacak verilere bağlı olarak hem kur hem de parite net bir yön alabilir. 33,15 seviyesi üzerinde 33,40 altında ise 32,80 seviyelerini takip ediyor olacağız.

Destekler: 32,95/32,70

Dirençler:33,40/33,50



➤ GBP/TL

Birleşik Krallık konut verileri yurt içi emlak fiyatlarında yıllık bazda bir iyileşmeye işaret etti ve bu da GBP/USD paritesine bir miktar destek sağlamış olabilir. İngiltere Rightmove Konut Fiyat Endeksi (Yıllık) Şubat ayında bir önceki %0,7'lik düşüğe kıyasla %0,1'lik bir artış kaydetti. Ancak, aylık rapor bir önceki %1,3'lük artışa kıyasla Şubat ayındaki %0,9'luk büyüme ile bir daralma gösterdi. Birleşik Krallık, iki çeyrek üst üste negatif GSYH büyümesi ile karakterize edilen teknik resesyona resmen girdi. Buna ek olarak, İngiltere Merkez Bankası politika yapıcısı Catharine L. Mann, merkez bankasının bir sonraki hareket tarzını belirlemeden önce en az bir dizi enflasyon verisine daha ihtiyacı olduğunu belirtti. Gözler bu hafta açıklanacak olan önemli verilerde.

Teknik Analiz: GBP/TL geçen hafta gelen hem ABD yönlü hemde Birleşik Krallık'ta açıklana veriler sonrası iyileşmeye işaret ederek yukarı yönlü hareket etti ve 38,95 seviyelerinden işlem görüyor. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 39,15 aşağı yönlü hareketlerde ise 38,75 seviyelerini takip ediyoruz.

Destekler:38,70/38,40

Dirençler: 38,90/39/39,15



➤ ALTIN

Altın fiyatları, ABD dolarındaki hafif gerileme ve Orta Doğu'da tırmanan gerilimin güvenli liman cazibesini artırmasıyla bir haftanın en yüksek seviyesine yükseldi. Cuma günü ABD'de üretici fiyat

endeksi Ocak'ta yıllık olarak yüzde 0,9 arttı. Aylık olarak üretici fiyatlarında ise yüzde 0,3'lük artış kaydedildi. San Francisco Fed Başkanı Mary Daly 2024'te toplam 3 faiz indiriminin 'makul' bir beklenti olduğunu söyledi. Tüm bu gelişmeler ile birlikte ons altın 22 günlük hareketli ortalamasına yakın işlem görüyor. Bugün önemli bir veri akışı bulunmuyor. Fed'in faiz indirimlerine ne zaman başlayabileceğine dair daha fazla ipucu için gözler Çarşamba günü açıklanacak olan FOMC'nin Ocak ayı politika toplantısının tutanaklarına çevrildi.

Teknik Analiz: Teknik anlamda 2000 dolar desteğinin üzerinde tutunmasıyla birlikte pozitif görünüm devam ediyor. 2000 dolar seviyesinden alımlar güç kazandığı takdirde 2030 dolar seviyesi önemli direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Buna karşın alımlar yerini satışlara bırakırsa 2010 seviyesi destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor.

Destekler:1990/1980

Dirençler:2040/2070



➤ **PETROL**

Petrol fiyatlarında baskı var. Brent Petrol güne 82,85 seviyesinden başlarken, Ham Petrol günü 78,22 seviyesinden açtı. Küresel talepteki endişelere dair varsayımların ortaya çıkması baskıya neden oluyor. Bugün ABD'de piyasaların kapalı olması sebebiyle hacimde düşüş gözüküyor. Bugün açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. Hafta özelinde en önemli veri ise ABD'den gelecek PMI Verileri olarak karşımıza çıkıyor.



➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 291,190 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
14:00	EUR	Alman Buba'dan Balz'ın Konuşması		
17:31	GBP	Rightmove Ev Fiyat Endeksi (Yıllık) (Şub)		-0,7%

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.

Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Dilek Kemancıođlu (Müdür)

TEL: 2274671

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)

TEL: 2280333 (Dahili-206)

Zuhal Barçın (Yetkili)

TEL: 2280333 (Dahili-205)

Münüre Önöz (Memur)

TEL: 2280333 (Dahili-205)